

Инвестор	ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д.32, д.34, д.36, ул.Северная, д.1	Форма по ОКУД	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"	по ОКПО	81026613
Стройка	город Инта, Республика коми		
Объект	жилой фонд ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира, д.30, д. 32, д. 34, д.36, ул.Северная, д.1	Вид деятельности по ОКДП	70.32.1
		Договор подряда (контракт)	номер 1
			дата 10.09.2010
			Вид операции

Номер докум.	Дата составления		
			по
1	31.10.2010		31.10.2010

**А К Т**  
**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО СОДЕРЖАНИЮ ЖИЛОГО ФОНДА**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 173 693,5 руб.

№ п/п	Номер единичной расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ			Примечание	Дата выполн. работ
				Кол-во	Цена с НР и СП за ед., руб.	Стоим., руб.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<b>ул. Мира д. 30</b> ( год ввода в эксплуатацию 1981г.)						
		( 6-ти подъездный, 5эт., S= 6546,6м2 V= 23092м3, уборочная площадь подъездов 620м2)						
1	24-026	Вручение счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1 шт	119	45,22	5 381,18	дом	октябрь
2	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100 шт	0,3	4 803,18	1 440,95	профилактика	октябрь
3	42-012	Осмотр электросетей, арматуры и эл/оборудования на л/кл.	100 лестн	0,3	2 320,38	696,11	профилактика	октябрь
4	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000 м2	1,65	1 031,28	1 701,61	контроль	октябрь
5	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	543,02	1 086,04	профилактика	октябрь
6	42-002	Прим.Осмотр кровли	1000 м2	1,7	721,89	1 191,12	профилактика	октябрь
7	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000 м2	1,7	1 031,28	1 701,61	профилактика	октябрь
8	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000 м2	0,0	492,44	3,94	профилактика	октябрь
9	51-031	Мытье окон	10 м2	0,8	133,9	107,12	после ремонта	октябрь
10	53-001	Подметание территории 1 класса с усов.покрытием	1000м2	3,2	220,7	706,2	содержание	октябрь
11	53-003	Подметание территории 1 класса без покрытия	1000м2	1,1	361,3	397,4	содержание	октябрь
12	53-020	Уборка газонов (осень)(периодичность 11 раз в месяц), длина дома 135м, ширина 12м, уборочная ширина 5м )	1000м2	6,6	133,0	877,9	содержание	октябрь

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

173 693,5 руб.

Номер	Номен		Выполнено работ					
13	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	3,7	72,8	269,4	содержание	октябрь
14	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	0,9	265,16	238,64	содержание	октябрь
		<b>ИТОГО</b>				<b>15 799,34</b>		
		<b>ул. Мира д. 32</b> ( год ввода в эксплуатацию 1980г.)						
		( 6-ти подъездный, 5эт., S= 6453,8м2 V= 23092м3, уборочная S=617,6м2)						
1	24-026	Вручение счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1 шт	121	45,22	5 471,62	дом	октябрь
2	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100 шт	0,3	4 803,18	1 440,95	профилактика	октябрь
3	42-012	Осмотр электросетей, арматуры и эл/оборудования на л/кл.	100 лестн	0,3	2 320,38	696,11	профилактика	октябрь
4	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000 м2	1,65	1 031,28	1 701,61	контроль	октябрь
5	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1 шт	5,0	75,37	376,85	двор.terr.	октябрь
6	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100 кварт	0,01	15 469,17	154,69	кв.43	14 окт
7	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000 м3	0,15	123,39	18,51	кв.43, подвал	14 окт
8	31-064	Ликвидация возд.пробок в радиаторах	1 шт	1	56,95	56,95	кв.43	14 окт
9	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1 шт	1	166,10	166,10	кв.43	14 окт
10	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	543,02	1 086,04	профилактика	октябрь
11	42-002	Прим.Осмотр кровли	1000м2	1,7	721,89	1 191,12	профилактика	октябрь
12	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	1 031,28	1 701,61	профилактика	октябрь
13	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000м2	0,05	492,44	23,64	профилактика	октябрь
14	51-031	Мытье окон	10м2	0,8	133,9	107,12	содержание	октябрь
15	53-001	Подметание территории 1 класса с усов.покрытием	1000м2	3,4	220,7	750,4	содержание	октябрь
16	53-003	Подметание территории 1 класса без покрытия	1000м2	1,1	361,3	397,4	содержание	октябрь
17	53-020	Уборка газонов (осень)(периодичность 11 раз в месяц), длина дома 135м, ширина 12м, уборочная ширина 5м )	1000м2	6,8	133,0	904,5	содержание	октябрь
18	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора	м3	4,2	72,8	305,8	содержание	октябрь
19	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	0,9	265,16	238,64	содержание	октябрь
		<b>Итого</b>				<b>16 789,73</b>		
		<b>ул. Мира д. 34</b> ( год ввода в эксплуатацию 1985г.)						
		( 6-ти подъездный, 5эт., S= 7997,5м2 V= 23100м2)						
1	53-020	Уборка газонов (летом)	1000 м2	6,8	132,64	901,95	двор.terr.	октябрь
2	24-026	Вручение счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1 шт	121	45,22	5 471,62	дом	октябрь
3	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100 шт	0,3	4 803,18	1 440,95	профилактика	октябрь
4	42-012	Осмотр электросетей, арматуры и эл/оборудования на л/кл.	100 лестн	0,3	2 320,38	696,11	профилактика	октябрь
5	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000 м2	1,65	1 031,28	1 701,61	контроль	октябрь
6	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100 кварт	0,1	15 469,17	1 546,92	кв 85	
7	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1 шт	8,0	75,37	602,96	двор.terr.	октябрь
8	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов	шт	2	543,02	1 086,04	профилактика	октябрь
9	42-002	Прим.Осмотр кровли	1000м2	1,7	721,89	1 191,12	профилактика	октябрь
10	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000м2	1,7	1 031,28	1 701,61	профилактика	октябрь

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

173 693,5 руб.

Номер	Номен		Выполнено работ						
11	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000	м2	0,05	492,44	23,64	профилактика	октябрь
12	51-031	Мытье окон	10	м2	0,8	133,9	107,12	содержание	октябрь
13	53-001	Подметание территории 1 класса с усов.покрытием	1000	м2	3,2	220,7	706,2	содержание	октябрь
14	53-003	Подметание территории 1 класса без покрытия	1000	м2	1,1	361,3	397,4	содержание	октябрь
15	53-020	Уборка газонов (осень)(периодичность 11 раз в месяц, длина дома 135м, ширина 12м, уборочная ширина 5м )	1000	м2	6,6	133,0	877,9	содержание	октябрь
16	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора		м3	4,5	72,8	327,6	содержание	октябрь
17	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100	м2	1,0	265,16	265,16	содержание	октябрь
		<b>Итого</b>					<b>19 046,1</b>		
		<b>ул. Мира д. 36 ( год ввода в эксплуатацию 1981г.)</b>							
		<b>( 8-ти подъездный, 5эт., S= 6729,5 м2 V=29187м2)</b>							
1	24-026	Вручение счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1	шт	129	45,22	5 833,38	дом	октябрь
2	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100	шт	0,4	4 803,18	1 921,27	профилактика	октябрь
3	42-012	Осмотр электросетей, арматуры и эл/оборудования на л/кл.	100	лестн	0,3	2 320,38	696,11	профилактика	октябрь
4	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000	м2	1,6	1 031,28	1 650,05	контроль	октябрь
5	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100	кварт	0,01	15 469,17	154,69	кв.77	11 окт
6	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100	кварт	0,01	15 469,17	154,69	кв.87	12 окт
7	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100	кварт	0,01	15 469,17	154,69	кв.87	14 окт
8	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000	м3	0,15	123,39	18,51	кв.87, подвал	14 окт
9	31-064	Ликвидация возд.пробок в радиаторах	1	шт	1	56,95	56,95	кв.87	14 окт
10	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1	шт	1	166,10	166,10	кв.87	14 окт
11	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000	м3	29	123,39	3 578,31	подвал	19 окт
12	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000	м3	29	123,39	3 578,31	подвал	20 окт
13	31-043	Спуск и наполнение системы отопления без осмотра системы	1000	м3	0,15	123,39	18,51	кв 50 подвал	20 окт
14	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1	шт	6,0	75,37	452,22	двор.terr.	октябрь
15	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов		шт	2	543,02	1 086,04	профилактика	октябрь
16	42-002	Прим.Осмотр кровли рулонная	1000	м2	1,72	721,89	1 241,65	профилактика	октябрь
17	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000	м2	1,6	1 031,28	1 650,05	профилактика	октябрь
18	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000	м2	0,96	492,44	472,74	профилактика	октябрь
19	51-031	Мытье окон	10	м2	1,2	133,9	160,68	содержание	октябрь
20	53-001	Подметание территории 1 класса с усов.покрытием	1000	м2	5,3	220,7	1 165,3	содержание	октябрь
21	53-003	Подметание территории 1 класса без покрытия	1000	м2	1,5	361,3	540,6	содержание	октябрь
22	53-020	Уборка газонов (осень)(периодичность 11 раз в месяц, длина дома 136м, ширина 12м, уборочная ширина15м )	1000	м2	27,7	133,0	3 687,3	содержание	октябрь
23	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора		м3	4,5	72,8	327,6	содержание	октябрь
24	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100	м2	1,2	265,16	318,19	содержание	октябрь
		<b>Итого</b>					<b>29 083,96</b>		
		<b>ул. Северная д. 1 ( год ввода в эксплуатацию 1988г.)</b>							
		<b>( 6-ти подъездный, 5эт., S= 6594,0 м2 V= 22 798м2)</b>							
1	24-026	Вручение счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1	шт	122	45,22	5 516,84	дом	октябрь
2	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100	шт	0,3	4 803,18	1 440,95	профилактика	октябрь
3	42-012	Осмотр электросетей, арматуры и эл/оборудования на л/кл.	100	лестн	0,3	2 320,38	696,11	профилактика	октябрь

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**173 693,5** руб.

Номер	Номен		Выполнено работ						
4	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000	м2	1,7	1 031,28	1 753,18	контроль	октябрь
5	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1	шт	30,0	75,37	2 261,10	двор.terr.	октябрь
6	24-027	Копание ям вручную глуб. до 1м	1	м3	10,0	626,96	6 269,60	озеленение	8 окт
7	47-01-009-01	Посадка деревьев	10	шт	2,0	2 792,60	5 585,20	озеленение	8окт.
8	24-028	Засыпка траншей в ручную	1	м3	10,0	316,58	3 165,80	озеленение	8 окт
9	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1	шт	1	166,10	166,10	кв 60 подв	25 окт
10	32-093	Очистка канализационной сети внутренней	1	м	20	78,68	1 573,60	подвал	26 окт
11	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1	шт	1	166,10	166,10	кв 38	27 окт
12	32-093	Очистка канализационной сети внутренней	1	м	2	78,68	157,36	кв 43	27 окт
13	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100	кварт	0,01	15 469,17	154,69	кв 43	27 окт
14	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг. на расстояние до 10м с погрузкой	1	шт	6,0	75,37	452,22	двор.terr.	октябрь
15	33-054	Техническое обслуживание ГРЩ 5эт.жилых домов		шт	2	543,02	1 086,04	профилактика	октябрь
16	42-002	Прим.Осмотр кровли	1000	м2	1,70	721,89	1 227,21	профилактика	октябрь
17	42-011	Осмотр системы ЦО в подвальных помещениях	1000	м2	1,7	1 031,28	1 753,18	профилактика	октябрь
18	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000	м2	0,05	492,44	23,64	профилактика	октябрь
19	51-031	Мытье окон	10	м2	4,8	133,9	642,72	содержание	октябрь
20	53-001	Подметание территории 1 класса с усов.покрытием	1000	м2	3,3	220,7	728,3	содержание	октябрь
21	53-003	Подметание территории 1 класса без покрытия	1000	м2	1,1	361,3	397,4	содержание	октябрь
22	53-020	Уборка газонов (осень)(периодичность 11 раз в месяц), длина дома 136м, ширина 12м, уборочная ширина 15м и 5м )	1000	м2	31,2	133,0	4 155,5	содержание	октябрь
23	55-015	Погрузка металлолома, стр. мусора		м3	4,6	72,8	334,9	содержание	октябрь
24	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100	м2	1,2	265,16	318,19	содержание	октябрь
		<b>Итого</b>					<b>40 026,1</b>		
<b>ОБЩИЕ РАБОТЫ по территории ТСЖ</b>									
1	52-033	Уборка контейнерной площадки №1 (площадью 16м2)	1	д.	27,0	48,37	1 306,0		октябрь
2	52-033	Уборка контейнерной площадки № 2 (площадью 16м2)	1	д.	27,0	48,37	1 306,0		октябрь
3	52-029	Дезинфекция контейнеров (5,38кг извести хлорной на 10к.)	10	шт.	1,3	311,40	404,8	13штук	октябрь
4	расчет	Уборка лестничных клеток		чел.	1 385,0	22,3	30 885,5		
		<b>ИТОГО</b>					<b>33 902,3</b>		
		<b>ВСЕГО:</b>					<b>173 693,5</b>		

Сдал ООО "Комфорт" (подпись)

В.С. Онохов  
(расшифровка подписи)

Принял М.П. ООО "Инта-сервис" (подпись)

Л.Н.Легостаева  
(расшифровка подписи)

М.П.